実績報告に必要な書類

① 地域振興費実績報告書(様式第２号)
② 行政区決算書(写し)
※ 地区の総会で使用した決算書(写し)を添付
③ 地域振興費精算(概算)払請求書(様式第３号)

　記入例については、別添資料

「地域振興費の手引き」(令和３年４月改訂)を御覧ください。

様式第２号(第５条関係)
年　　月　　日
　愛南町長　　　　　　　　様

行政区名
代表者住所

氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
地域振興費実績報告書
　愛南町地域振興費交付要綱第５条の規定により、次のとおり振興費の実績について報告します。

	わが里づくり事業に要した経費
	事業費総額　　　　　　　　円

(うち補助金額　　　　　　　円)

　１　使途の内訳
　　　　行政区決算書(写し)
　２　請求書

様式第３号(第５条、第６条関係)
地域振興費精算(概算)払請求書

　￥

前回までの交付済額　　￥
今回請求額　　￥
　上記のとおり請求します。

年　　月　　日

　愛南町長　　　　　　　　様

行政区名
代表者住所

氏名　　　　　　　　　　　　㊞
	振込先金融機関
	銀行

農協
	支店

支所

	預金種別
	普通

当座
	口座番号
	(フリガナ)

口座名義人

参考２

PAGE